
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

慶寿苑ホームページと SNS も是非ご覧ください♪ 

ご質問・ご要望などは、お気兼ねなくお申し出ください。 

新潟市江南区俵柳 177 番地 1  
ＴＥＬ：025-278-8607  
ＦＡＸ：025-278-8608 

 

小規模多機能 俵柳の里 慶寿苑 

「小規模多機能 俵柳の里 慶寿苑」も今年で７年目を迎えました。コロナ

や自然災害など様々な出来事もありましたが、皆様の温かいご支援ご厚情

を賜り無事に節目を迎えることが出来ました。心より感謝申し上げます。 

これからもお客様と地域の皆様に愛される介護事業所として、職員一同 

一生懸命努力して参ります。今後とも末永いご愛顧を賜りますよう、 

お願い申し上げます。 

やっと涼しくなったのでお散歩

をしたり苑のお庭の草取りを 

お手伝いいただきました(^^)/ 

慶寿苑の畑のシソの実も 

たくさん収穫できました❤ 

令和 5 年 

慶寿苑の秋場所開催✌ 

白熱した戦いになりました！！ 

早朝のキュン💕キュン💕 

💕瞬間に出逢える幸せ🍀💕 

 ランチは新潟の

「イタリアン」 

お客様が完食さ

れる姿はいつも

嬉しくなります

☝☝☝ 

 

 

秋晴れの 

お出かけ日和 

近所の羊さん

たちと交流❤ 

しました！ 


